[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.09.2013                            № 186
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, эффективную организацию воспитательно-образовательного процесса в дошкольном образовательном учреждении, творчество, инициативу ПОНИДАЕВУ Веру Николаевну, воспитателя бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Детский сад общеразвивающего вида № 17».
2. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за создание эффективной здоровьесберегающей среды для воспитания и развития детей, значительные достижения в профессиональной деятельности ЛАРИЧЕВОЙ Ольге Александровне, воспитателю бюджетного дошкольного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Детский сад комбинированного вида № 18».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин